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AUTOSALPA OY:N TOIMITUSJOHTAJAKSI MARJUKKA SIRÉN 
 
 
Autosalpa Oy:ssä menossa ollut sukupolvenvaihdosprosessi saa päätepisteensä, kun viisitoista vuot-
ta (1993-2008) toimitusjohtajana ollut Jorma Sirén siirtyy osa-aikaiseksi hallituksen puheen-
johtajaksi. Tytär Marjukka Sirén ottaa vastaan toimitusjohtajan tehtävät ja poika Tuukka Sirén 
varatoimitusjohtajan tehtävät vuoden 2009 alusta lukien.    
 
 
 
Kommentit ”Oikeastaan sukupolvenvaihdosta on suunniteltu siitä lähtien, kun Autosalpa 

Oy siirtyi Sirénin perheen omistukseen, eli vuodesta 2002. Marjukka on ollut 
siitä alkaen toiminnassa mukana sekä työntekijänä että hallituksen jäsenenä.  
Lisäksi hän on nykyisin Autosalpa Oy:n suurin yksittäinen omistaja. Hallitus 
on päättänyt asiasta jo lokakuun kokouksessa. Ajankohtainen asia on juuri nyt”, 
toteaa Jorma Sirén. 

 
”Autokaupan kannalta ajankohta on erittäin haasteellinen, sillä maailmalla rie-
huvat talousongelmat heiluttelevat myös autojen tuotantoa ja kauppaa joka puo-
lella maailmaa. Suomikin saa tästä myllerryksestä osansa. Samoin Autosalpa”, 
sanoo uusi toimitusjohtaja Marjukka Sirén. 

 
”Edessä tulee olemaan vaikea vuosi, sillä autokaupan volyymi tulee olemaan 
ensi vuonna alhainen. Tämän vuoden noin 140.000 uudesta autosta pudotaan 
Suomen markkinoilla näillä näkymin ensi vuonna selvästi alle 100.000 kappa-
leen. Autoliikkeiden volyymi- ja liikevaihtoluvut tulevat laskemaan tästä vuo-
desta ja kun yleisen kulutason odotetaan nousevan,  joudutaan toimintaa väis-
tämättä sopeuttamaan vallitseviin olosuhteisiin. Autokaupan suurin yksittäinen 
kuluerä ovat henkilöstökulut, joten on selvää, että jos ja kun toimintaa joudu-
taan tervehdyttämään, toimenpiteet kohdistuvat väistämättä myös henkilöstöön. 
Osaltamme henkilöstön määrän on annettu laskea luonnollisen poistuman kaut-
ta viime kesän huippuluvusta 190 nykyiselle 170 henkilön tasolle. Ensi syksynä 
oletamme olevamme tasolla 150-160 ilman mitään erityistoimenpiteitä. Tämän 
pitäisi riittää, mutta tilanteen huonontuessa nyt arvoidusta, joudumme mekin  
tarkistamaan suunnitelmiamme”, Marjukka Sirén jatkaa. 

 
”Autosalpa-ryhmä aloittaa varsinaisesti toimintansa vuodenvaihteessa. Toimin-
ta on järjestetty liiketoimintaryhmäksi parin vuoden aikana. Keskeisin yhtiö 
ryhmässä on ollut ja on edelleen Autosalpa Oy. Muina  liiketoiminta-yhtiöinä 
ryhmään kuuluvat käytettyihin autoihin keskittyvät yhtiöt, ISO Autokauppa ja 
ISO Autohuolto, sekä ryhmäpalveluita tuottava Neris Holding. Lisäksi ryhmään 
kuuluu viisi kiinteistöyhtiötä. Minä keskityn jatkossa Autosalpa-ryhmään ja sen 
edelleen kehittämiseen liiketoimintayhtiöiden hallitusten puheenjohtajana. Tätä 
taustaa vasten tarkastellen sukupolvenvaihdoksen ajankohta on mitä sopivin”, 
sanoo lopuksi Jorma Sirén. 

 
 
 

 

 



  
                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
Autosalpa Oy Autosalpa Oy kuuluu Suomen suurimpien perheomisteisten autoliikkeiden 

joukkoon. Sen toimipisteet ovat Kouvolassa, Kotkassa, Porvoossa, Keravalla ja 
Lahdessa. Yhtiön merkkiedustukseen kuuluvat Volvo-, BMW- ja Renault-
henkilöautot sekä Renault-tavara-autot. 

 
 Autosalpa Oy on perustettu Kouvolassa vuonna 1957. Sirénin perhe on omista-

nut Autosalpa Oy:n keväästä 2002.  
 
 

Toiminnan avainlukuja:   2007 Tot. 2008 Enn.  
 

Liikevaihto   112 m€ 108 m€ 
 
Liikevoitto   2,7 m€ 2,0 m€ 
 
Nettotulos   2,5 m€ 1,7 m€ 
 
Omavaraisuusaste  77 % 65% 
 
Henkilökunta 31.12.  180 170 

 
 
Liite Kuvassa Autosalpa Oy:n uusi toimitusjohtaja Marjukka Sirén (vasemmalla) ja 

varatoimitusjohtaja Tuukka Sirén. 
 
 
Lisätiedot Jorma Sirén, hallituksen puheenjohtaja 0400-435 219 
 Marjukka Sirén, toimitusjohtaja 040-514 2348 
 Tuukka Sirén, varatoimitusjohtaja 040-7740 379 
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